



COMMON ALLERGEN INFORMATION

The Health and Safety of our Guests are top priorities at Wild Tomato Pizzeria. Using the most current information from our food suppliers, we provide information on the 8 most common food allergens so our Guests can make informed food selections. Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibilities exist for food items to come in contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of Allergens due to the individualized nature of allergies and food sensitivities. Wild Tomato Pizzeria cannot make recommendations that are suitable for your dietary needs. Please consult your physician.

ALL OUR PIZZA TOPPING AND DRESSINGS ARE GLUTEN FREE

MENU ITEM:	EGGS	DAIRY	GLUTEN	SOYBEAN	PEANUTS	TREE NUTS	FISH/SHELL
FAVORITES (NO SAUCES):							
WOODFIRED BREAD BASKET		-✓-	-✓-	-✓-			
FRIED CHEESE CURDS		-✓-	-✓-				
ROASTED TOMATO & BURRATA		-✓-	-✓-				
CHICKEN TENDERS			-✓-				
HOUSEMADE HUMMUS & BELL PEPPER SALAD			-✓-	-✓-			
PARMESAN KNOTS		-✓-	-✓-				
SALADS (NO DRESSINGS):							
CHERRY WALNUT		-✓-				-✓-	
PANZANELLA		-✓-	-✓-				
CAPRESE		-✓-	-✓-				
GARDEN		-✓-					
CAESAR		-✓-					
SIDE ITEMS:							
FRIES			-✓-				
GRILLED CHICKEN BREAST							
SALMON							-✓-
KIDS MENU:							
PEANUT BUTTER & JELLY PIZZA			-✓-	-✓-	-✓-		
NOODLES			-✓-				
DESSERTS:							
NY STYLE CHEESECAKE	-✓-	-✓-	-✓-	-✓-			
FLOURLESS CHOCOLATE CAKE	-✓-	-✓-		-✓-			
DRESSINGS & SAUCES:							
CILANTRO PESTO		-✓-					
ALFREDO SAUCE		-✓-					
BBQ SAUCE							
CAESAR DRESSING	-✓-	-✓-					-✓-
GARLIC PARMESAN		-✓-					
MARINARA SAUCE							
PESTO							
RANCH DRESSING	-✓-	-✓-					
TOMATO BASIL SAUCE							
BAL SAMIC VINAIGRETTE (VEGAN)							
CHERRY VINAIGRETTE							
LEMON VINAIGRETTE							
RONDELE		-✓-					
DIPPING OIL (VEGAN)							

MENU ITEM:	EGGS	DAIRY	WHEAT	SOYBEAN	PEANUTS	TREE NUTS	FISH/SHELL
PIZZA COMPONENTS:							
WILD TOMATO PIZZA CRUST			-✓-				
GLUTEN FREE PIZZA CRUST				-✓-			
WILD TOMATO PIZZA SAUCE							
CHEESE BLEND		-✓-					
VEGAN CHEESE							
PIZZA TOPPING:							
ANCHOVIES							-✓-
ARTICHOKE HEARTS				-✓-			
BACON							
BASIL							
BLACK OLIVES							
BROCCOLI							
BUFFALO MOZZ		-✓-					
CARAMELIZED ONIONS							
CHEESE		-✓-					
CHEESE CURDS		-✓-					
CHICKEN		-✓-					
CILANTRO							
FRESH MOZZARELLA		-✓-					
FRESH MUSHROOMS							
FRESH TOMATOES							
GARLIC							
GOAT CHEESE		-✓-					
GREEN OLIVES							
GREEN PEPPERS							
HAM							
HOT CALABRESE PEPPERS							
HOT CALABRESE PEPPERS							
ITALIAN SAUSAGE							
KALAMATA OLIVES							
NDUJA							
ONIONS							
PEPPERONI							
PESTO							
PINEAPPLE							
RED BELL PEPPERS							
ROASTED RED PEPPERS							
SHRIMP							-✓-
SMOKED PORK							
JALAPENOS							
SOPPRESATTA							
SPINACH							
SUN DRIED TOMATOES							
VEGAN CHEESE							
VEGAN SAUSAGE				-✓-			
WILD MUSHROOMS							

-✓- DENOTES PRESENCE OF AN ALLERGEN OR SENSITIVE INGREDIENT
 ••• PRODUCTS ARE PRODUCED WITH COMMON EQUIPMENT AND THEREFORE MAY CONTAIN ALLERGEN

DATE JULY 2024